
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS7211965

 369.000€
55.462.494 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 109 m²

Verið velkomin í þetta stórkostlega nútímalega hús, fullkomlega staðsett í aðeins 200 metra fjarlægð frá La Zenia
Boulevard á hinu fallega svæði Orihuela Costa. Þessi frábæra eign býður upp á fullkomna blöndu af þægindum,
þægindum og strandlífi, með nálægð við börum, veitingastöðum og fallegum ströndum í göngufæri. Þegar þú kemur
inn á eignina tekur á móti þér rúmgóð verönd, heill með borðum. , stólar og þægilegir sólbekkir sem bjóða þér að slaka
á og njóta Miðjarðarhafssólarinnar. Veröndin er einnig með hressandi sundlaug, sem er fullkominn staður til að kæla
sig og slaka á á heitum sumardögum. Þegar þú stígur inn í húsið er þér boðið inn í bjarta og nútímalega stofu sem er
óaðfinnanlega tengdur opnu eldhúsi. Stofan þjónar sem þægilegt rými fyrir slökun og afþreyingu, en opna eldhúsið er
búið nútímalegum tækjum og býður upp á yndislegt svæði fyrir matreiðslu og félagsvist með vinum og fjölskyldu. Á
fyrstu hæð eru tvö vel útbúin svefnherbergi , hver státar af innbyggðum fataskáp til að mæta öllum geymsluþörfum
þínum. Þessi svefnherbergi bjóða upp á friðsælt og einkaathvarf, sem tryggir friðsælan nætursvefn. Á fyrstu hæð er
einnig stílhreint hannað baðherbergi, heill með nútímalegum innréttingum og þægindum. Áframhaldandi á síðustu hæð
muntu uppgötva rúmgott svefnherbergi með en-suite baðherbergi. Þetta svefnherbergi býður upp á næði og þægindi
og það veitir einnig aðgang að stórri verönd sem býður upp á víðáttumikið útsýni yfir nærliggjandi svæði. Veröndin er
tilvalið rými til að slaka á, borða undir berum himni eða hýsa samkomur með ástvinum. Þetta nútímalega hús býður
upp á fullkomna blöndu af stíl, þægindum og strandlífi. Með nálægðinni við La Zenia Boulevard geturðu auðveldlega
skoðað fjölbreytt úrval af þægindum, þar á meðal verslun, veitingastöðum og afþreyingarvalkostum. Að auki bjóða
strendurnar í grenndinni upp á endalaus tækifæri til að njóta sólar, sjávar og sands. Ekki missa af tækifærinu til að
upplifa það besta af Orihuela Costa sem býr í þessu einstaka nútíma húsi, þar sem þægindi, stíll og þægindi koma
saman á samræmdan hátt. Villa, Orihuela Costa, Costa Blanca.3 Svefnherbergi, 2 Baðherbergi, Byggt 109 m², Verönd
70 m². Umgjörð: Verslunarsvæði, nálægt golfi, nálægt höfn, nálægt verslunum, nálægt sjó, nálægt skólum, nálægt
smábátahöfn .Staðsetning : Vestur. Ástand : Frábært. Sundlaug : Einka. Loftslagsstýring : Loftkæling, heitt loftkæling,
kalt loftkæling. Útsýni : Sundlaug, gata. Húsgögn : Fullbúið. Eldhús : Fullbúið. Bílastæði : Gata.flokkur : Endursala.
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